



Obec Třebichovice

Třebichovice 89 , 273 06 Libušín

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: OUTr-434/2019
Spisová značka:

Vyřizuje: Ilona Fejfarová
Tel:
E-mail: obectrebichovice@seznam.cz
Datová schránka: rhmbsh2
Datum: 27.11.2019



Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Třebichovice obdržela dne 27.11.2019 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte následující informace :

1. Zda obec Třebichovice spolupracuje s firmou Wiemarg, s.r.o., v oblasti dotačních projektů
2. Pokud ano, v jaké výši budou nebo byly tyto projekty proplaceny

Požadované informace žádáte poskytnout v písemné podobě a zaslat poštou na adresu :

K Vaší žádosti sdělujeme následující :

Obec Třebichovice nespolupracuje s firmou Wiemarg, s.r.o., v oblasti dotačních projektů.

S pozdravem

referentka a ekonom obce Třebichovice

Průběžně: 27. 11. 2019

Průběžně: 31. 12. 2025